4.—Tamże po
trzebne są Panny do krawieeczyzny i nauki.
Chmielna Nr 1, na dole, z bramy na prawo,
mieszkania Nr 30. —3871—4—6

Rs. 7,300,
summa nieletnich, jest do wypożyczenia. Wia
domość u Adwokata przysięgłego Ludwika
Holca. Ulica Długa Nr 17. "—4082—2 —3

DfiUATEKaoKOBJIHAWAKAWSWDK 60.
Dnia 13 marca 1878 roku, Środa. Dnia 1 (13) marca 1878 roku.

pydług : wzoru ńizej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy miejskiej
ąi« Wadium w ilości rs, 633 i na’koszta ogłoszenia rs. 30.

Warunki są de przejrzenia w Wydziale Admiiistracyjnym Magistratu, każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłuszenia z dni* ....